– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本
公告全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔
任何責任。

IMPRO PRECISION INDUSTRIES LIMITED
鷹普精密工業有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1286）

二零二五年第三季度
業務及未經審核財務資料

鷹普精密工業有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」或「鷹普」）
發出此公告，內容有關本集團截至二零二五年九月三十日止三個月及九個
月之業務營運及選定之未經審核財務資料。

本公司董事會認為刊發最新季度銷售表現與國際企業披露的最佳常規一致。
此公告旨在提升透明度，並確保投資者及潛在投資者在同一時間平等地取
得相同的信息。

按終端市場劃分的收入

截至九月三十日止三個月 截至九月三十日止九個月
二零二五年 二零二四年 二零二五年 二零二四年

按終端市場劃分 百萬港元 百萬港元 變動 百萬港元 百萬港元 變動

多元化工業 777.9 553.3 40.6% 2,071.7 1,691.5 22.5%
— 大馬力發動機 322.6 208.3 54.9% 856.3 568.1 50.7%
— 工程機械 176.5 161.8 9.1% 515.6 495.9 4.0%
— 農業機械 77.7 68.6 13.3% 232.3 245.8 -5.5%
— 休閒娛樂船舶及車輛 42.1 25.1 67.7% 110.8 116.9 -5.2%
— 其他 159.0 89.5 77.7% 356.7 264.8 34.7%

汽車 355.4 407.2 -12.7% 1,157.6 1,273.5 -9.1%
— 乘用車 197.6 215.4 -8.3% 620.8 659.9 -5.9%
— 商用車 157.8 191.8 -17.7% 536.8 613.6 -12.5%
航空、醫療及能源 227.5 204.6 11.2% 581.4 602.6 -3.5%

— 航空 158.7 148.8 6.7% 397.8 404.3 -1.6%
— 醫療 36.8 24.4 50.8% 97.5 64.7 50.7%
— 能源 32.0 31.4 1.9% 86.1 133.6 -35.6%

總額 1,360.8 1,165.1 16.8% 3,810.7 3,567.6 6.8%

– 2 –

按業務分部劃分的收入

截至九月三十日止三個月 截至九月三十日止九個月
二零二五年 二零二四年 二零二五年 二零二四年

按業務分部劃分 百萬港元 百萬港元 變動 百萬港元 百萬港元 變動

熔模鑄件 507.1 433.7 16.9% 1,429.7 1,390.7 2.8%
精密機加工件及其他 420.6 422.8 -0.5% 1,213.9 1,327.6 -8.6%
砂型鑄件 414.4 291.6 42.1% 1,109.6 803.3 38.1%
表面處理 18.7 17.0 10.0% 57.5 46.0 25.0%

總額 1,360.8 1,165.1 16.8% 3,810.7 3,567.6 6.8%

按地理區域劃分的收入

截至九月三十日止三個月 截至九月三十日止九個月
二零二五年 二零二四年 二零二五年 二零二四年

按地理區域劃分 百萬港元 百萬港元 變動 百萬港元 百萬港元 變動

美洲 677.6 583.3 16.2% 1,834.2 1,787.3 2.6%
— 美國 592.3 523.4 13.2% 1,590.4 1,613.5 -1.4%
— 其他 85.3 59.9 42.4% 243.8 173.8 40.3%

歐洲 371.2 348.1 6.6% 1,104.4 1,088.0 1.5%
亞洲 312.0 233.7 33.5% 872.1 692.3 26.0%

— 中國 281.8 205.4 37.2% 789.3 598.4 31.9%
— 其他 30.2 28.3 6.7% 82.8 93.9 -11.8%

總額 1,360.8 1,165.1 16.8% 3,810.7 3,567.6 6.8%

主席對銷售表現之評論及展望

對於集團第三季度銷售表現及二零二五年全年銷售增長展望，主席及行政
總裁陸瑞博表示：「鷹普於第三季度取得穩健的銷售表現，全球經濟在美國
關稅政策不確定和地緣政治局勢緊張下持續波動，但多元化工業和航空、
醫療及能源板塊銷售展現強大韌性，與人工智能相關的終端市場例如大馬
力發動機及多元化工業其他在第三季度銷售尤其亮麗，休閒娛樂船舶及車
輛和醫療終端市場第三季度銷售也同比大幅上升，除了汽車板塊以外，所
有其他終端市場第三季度銷售都在加速，本集團預測二零二五年全年銷售
同比增長率達高單位數至雙位數。」

– 3 –

警告聲明

本公司股東及潛在投資者請注意，此公告提供的資料，當中包括有關全年
前景預測的資料，乃根據本集團未經審核之內部記錄及管理賬目而作出，
有關資料並未經本公司核數師審閱或審核。

股東及潛在投資者於買賣或投資本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
鷹普精密工業有限公司
主席兼行政總裁

陸瑞博

香港，二零二五年十月三十一日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，即陸瑞博先生、余躍鵬先生、朱
力微女士及王東先生，以及三名獨立非執行董事，即嚴震銘博士、李小明先
生及周駱美琪女士。